ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУХОРШИБИРСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ № 36

	«11» июня  2024 года
	с. Мухоршибирь

[bookmark: _GoBack]Об утверждении образцов заполнения подписных листов для сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидатов на выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования  «Мухоршибирский район»

В соответствии с пунктом 8.1 статьи 37 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 6.1 статьи 27 Закона Республики Бурятия «О выборах депутатов представительного органа в Республике Бурятия», территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Мухоршибирский район» РЕШИЛА:
2. Утвердить образцы заполнения подписных листов, представляемых кандидатами в территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Мухоршибирский район» в части, касающейся наименования представительного органа муниципального образования субъекта Российской Федерации,   наименования и номера избирательного округа (приложение № 1-16).
3.  Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования «Мухоршибирский район»  в сети Интернет.
4.    Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель  территориальной избирательной комиссии
муниципального образования
«Мухоршибирский район»                                                                                   Г. И. Сажина

Секретарь  территориальной избирательной комиссии
муниципального образования
«Мухоршибирский район»	            М.И. Симухина

Приложение 1
к Решению  территориальной избирательной комиссии
 муниципального образования «Мухоршибирский район»
 № 36 от «11» июня  2024 г.